
  ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE , drezurní komise 

  Zátopkova 100/2,  160 17 PRAHA 6 - Strahov 

  IČO 48549886         číslo účtu:  1732702504/0600 
 

                                                                                                         

 

Žádost o příspěvek na rozhodčího z projektu na zvyšování kvalifikace 

 

Jméno požadovaného rozhodčího: 

Číslo licence, subjekt: 

Zvyšování kvalifikace*:      národní rozhodčí        rozhodčí specialista 
*  Nehodící škrtni 

 

Pořadatel, subjekt:  

 

Termín závodů: 

 

Číslo závodů, místo: 

 

Stupně soutěží, pro které je požadovaný rozhodčí požadován: 

 

Hlavní rozhodčí: 

 

Požadovaná částka: 

 

 

Nutno zaslat drezurní komisi ČJF, která v rámci projektu zvyšování kvalifikace 

může schválit příspěvek na rozhodčího, který je zařazen do projektu částkou 

1000,-Kč/den  

Upřednostněni budou rozhodčí z jiné oblasti bez nároků na cestovné (přijedou 

s jiným členem sboru rozhodčích)  Požadavek je nutno zaslat minimálně 8 týdnů 

před konáním závodů, aby jmenovaný mohl být zařazen do sboru rozhodčích 

rozpisem. 

Posílejte na email:  komise.drezura@cjf.cz  

schválení bude provedeno na základě kritérií a obratem potvrzeno, nebo 

zamítnuto. 

 

Den odeslání žádosti: 

 

Jméno žadatele – zodpovědné osoby: 

 

Schválení DK: 
 

mailto:komise.drezura@cjf.cz

